1

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DOS TÍTULOS

A Prefeitura de Sales Oliveira/SP, através da Comissão Especial de Concurso Público, nos termos

da legislação vigente, torna público o que segue:

1 - As NOTAS dos títulos dos candidatos habilitados, conforme Anexo Único que acompanha o

presente Edital.

2 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 8 e Anexo III. Os

recursos deverão ser protocolados no Setor de Protocolo da Prefeitura, localizado na Praça

Domingos Tavares Barrada s/nº - Centro - Sales Oliveira/SP, nos dias 16 e 17/08/2018, no

horário das 9 às 11 horas e das 12 às 16 horas.

Sales Oliveira, 15 de agosto de 2018.

Comissão Especial de Concurso Público

PREFEITURA DE SALES OLIVEIRA

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PUBLICO 01/2018

Relação de Notas dos Títulos

Cargo: 102- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

010678 ANA PAULA FRANCISCA DE SA CARVALHO 261515640 1,00

011443 DENILZA APARECIDA GAZOLA BORTOLO 213352199 1,00

010106 ELAINE CRISTINA MANSO CARREIRA 403583743 1,00

010164 ELISÂNGELA DE CARVALHO RODRIGUES SANTOS 30.559.548-9 1,00

011324 GUSTAVO HENRIQUE GONÇALVES 40352860-4 3,00

010103 JULIO CESAR SOARES SOUTO 301213410 1,00

010147 LARIÇA APARECIDA CARROCINE AZEVEDO 426742795 1,00

010904 TIAGO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 411898322 2,00

010019 VERA LUCIA SEGALLA DOS PASSOS 172026015 1,00

011357 WAYNE GUSTAVO SPIMPOLO ANDRÉ 24436620-2 1,00

Cargo: 103- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

010755 ALINE SOARES 455650640 1,00

011264 ANA CAROLINA PIASSA DA SILVA SOUSA 403582027 1,00

010321 ANA CLÁUDIA BORTOLO 224429504 1,00

011148 ANDREA FERNANDES BONARDI 223635029 1,00

010279 BEATRIZ CAROLINA TASSINARI 496477535 1,00

011415 CACILDA MARIA DA SILVA 178837842 1,00

010363 CAMILA JOANITA TAVARES 242534296 1,00

010850 CARLA GONÇALVES DA SILVA 334819714 1,00

011236 CARLA IGNÁCIO FAVARÃO 47923291x 1,00

010466 CÍNTIA ANTONIASSI 403584851 1,00

010982 CRISTIANI DA SILVA RUDON 426741973 1,00

010536 DANIELA FERNANDA PEREIRA 26554094 1,00

010745 DAVIANA MARIA ROSA 26833660x 1,00

010972 ELIANA CRISTINA DE ALMEIDA FERNANDES 323756670 1,00

010060 ELIANDRA KATIA MOZER CHIQUETO 301151982 1,00

011022 ELIANE CRISTINA PERSONA SANTOS 274292853 1,00

010432 ELIELZA SANTOS DE MIRANDA 172784128 1,00

010107 FERNANDA CRISTINA SILVA DO NASCIMENTO 457962689 1,00

011416 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 33.834.691-0 1,00

010538 FLAVIANE FICHER DA SILVA 404362230 1,00

010615 FRANCINI CRISTINA FARIA DA SILVA 403581242 1,00

010894 FRANCISCA MARIA GONÇALVES 36019803x 1,00

010742 HELEN CRISTIANI VIANNA 446442720 1,00

010112 JANETE DOMICIANO MARCOLINO 153196671 1,00

010003 JÉSSICA CARINA DE OLIVEIRA 479124310 1,00

010855 KELLY CRISTINA CASTELETO COUTINHO 403280709 1,00

011367 LEIDIENE FERNANDES LIMA 7117767 1,00

010196 LETÍCIA FRANKLIM DE FARIA 48982643X 1,00

010771 LUCIANA APARECIDA TOMAZELI CORACINI 201047937 1,00

3

010901 LUCIENE CRISTINA DA SILVA BARBOSA 433076549 1,00

010772 MAIARA ROBERTA ANTONELI 481882777 1,00

011124 MARIA INÊS GARCIA 216978774 1,00

010810 MARIANGELA HELENA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 400646055 1,00

010796 MARILENE PICINATO COTTAS MEDEIROS 122832954 1,00

010043 MARISA TAKAHASHI MARANGONI GALLAN 386878511 1,00

011284 MEIRE ELENI CABRAL ARCHANGELO PEREIRA 174562172 1,00

010485 MERIELE APARECIDA GONÇALVES MESQUITA 462304619 1,00

011230 MICHELLE CRISTINA STABILE LOURENÇO 445580793 1,00

010777 MÔNICA APARECIDA GAZOLA DE AGUIAR 426744834 1,00

010852 NATÁLIA MAISA DE OLIVEIRA BALÚGOLI 30122089x 1,00

011366 NILZA APARECIDA MARQUES ZANCHETA 147421044 1,00

010715 PATRICIA MARA MORATO PAULISTA 22727985-2 1,00

011270 PRISCILA DE CAMPOS MICHEL 455656708 1,00

010337 RAFAELA PARREIRA 463009678 1,00

010348 ROBERTA GRAZIELLA DA SILVA ALBERTIN 471411528 1,00

010563 ROBERTA MARAÍSA MICHELIN HERMÍNIO 403397716 1,00

011285 RONALDO BIANCHI SALVIANO 497149874 1,00

010502 ROSIMEIRY MADUREIRA CORSI DIAS 407423746 1,00

010492 SANDRA BALUGOLI PAZIANI 201020865 1,00

011120 SANDRA GONCALVES HILARIO 277652595 1,00

010327 SÉFORA PUTINATO 29346258-2 1,00

011272 SILVIA HELENA ARANTES ALEXANDRE 213376933 1,00

011275 STELA CINTIA GONÇALVES AMARAL EVANGELISTA 488781358 1,00

010638 SUELI APARECIDA FERREIRA DE SOUZA 334602117 1,00

011141 TAMARA CARLA LEGURI 462896985 1,00

011249 VIVIANE COVAS DE OLIVEIRA 336386679 1,00

011294 VIVIANE DANIELA GONÇALVES 30558310-4 1,00

011132 VIVIANE DE SOUZA FARIA 289170345 1,00

Cargo: 104- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-I

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

010584 ALESSANDRA APARECIDA SILVA RODRIGUES 165914920 1,00

010248 ALESSANDRO BALDINI 23.943.320-8 1,00

010044 ANA CAROLINA DEDEMO 414134904 1,00

011226 ANA LUIZA LACERDA SILVA 326960053 1,00

010714 ANA MARIA FALCÃO FILGUEIRA 484242544 3,00

010483 ANA PAULA MARCELINO DA SILVA 431595434 1,00

010915 ANDREA DANIELA DA SILVA 347714535 1,00

010583 ÂNGELA ROSEMEIRE CAMILO 24967097-5 1,00

011169 ANGELITA LEMES OLIVEIRA CLARO 226250994 1,00

010670 APARECIDA RIBEIRO DE LIMA OLIVEIRA 167872503 1,00

011151 CAMILA XAVIER PORFÍRIO 462376436 1,00

011510 CARLA VANESSA BENTO 421515429 1,00

010515 CRISTIANE FERNANDA JORDAO 406276353 1,00

011482 DAYSE KELLY DA SILVA 460715434 3,00

011165 DENISE MARIA DE MENDONÇA AMATTO 287699985 1,00

010766 ELIANE FURTADO DE ANDRADE 23856744-8 1,00

4

011389 ELISÂNGELA MARCÓRIO QUATIO CARDOSO 404363672 1,00

011340 ELIZA URBINATI DELEFRATE 488353889 1,00

011289 ESTELA APARECIDA ESTEVES M9355820 1,00

011113 FABIANA COSTA 238568854 1,00

010017 FABIANA DOS SANTOS PEREIRA MIGUEL 301210901 1,00

010032 FERNANDA REGINA DA SILVA CARMANHAN 42151629X 1,00

011107 FERNANDO DA SILVA 204681868 1,00

011353 FLÁVIA BOMBIG MAUAD 302228822 1,00

011089 GLENDA TELES GOMES GOULART 28125462x 1,00

011369 JANE C F LERIAS GUERETA 173805395 1,00

010665 JAQUELINE DE SOUSA SILVA 237776777 1,00

010621 JAQUELINE NEVES CARREIRA RODRIGUES 47786943-9 1,00

010568 JOANA D'ARC DE FREITAS PINTAR 20103527-3 1,00

010793 JOSIANE APARECIDA VIEIRA DE SOUZA 411899016 1,00

010220 JULIANA APARECIDA RIBEIRO 457841862 1,00

011377 KAREN APARECIDA RIBEIRO LIMA 254564203 1,00

010659 LAILA AUGUSTA MOREIRA DE OLIVEIRA 497341189 1,00

010459 LUCIANO DONIZETE ROQUE 281234565 1,00

010999 LUCINÉIA CRISTIANE MUNERATO MANTOVANI 302227556 1,00

010641 LUCINEIDE DE OLIVEIRA ARAUJO 414137723 1,00

011144 MAGDA APARECIDA ZAMPIERI 239434614 1,00

011564 MARIA APARECIDA MARCORIO 302225110 1,00

011247 MARIA LUIZA RINCON AVILA 30778244X 1,00

011571 MARINA MACHADO 46072227x 1,00

010033 MILTON DANIEL DA SILVA PEREIRA 40.690.498-4 1,00

011446 NATANI GABRIELA DE SOUSA 445046958 0,00

010730 PAOLA MIGAIL FELIPE ALVES 473560355 1,00

010619 PATRICIA RICARTE FAINE 408089660 1,00

010291 PAULA CRISTINA VIOTTI JORDÃO 46300897-2 1,00

010782 RITA CISLENE AP D RIBEIRO LOPES DA SILVA MATOS 410079273 1,00

011344 ROBERTA SOARES COZZA PARDINHO 290644884 1,00

011541 ROSANA MARIA DA SILVA 22.276.175-1 1,00

011524 ROSEMEIRE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 3237570504 1,00

011447 SILVANA APARECIDA SIENA SILVA 433245529 1,00

011135 SIMONE MARIA SECCO MOREIRA 268794273 1,00

010651 SOLANGE DO NASCIMENTO FELISBINO SOARES 280927356 1,00

010034 SONIA REGINA CALDAS 22560181-3 0,00

011442 TAMIRES HELENA AMADEU ROBERTO SILVA 473311471 1,00

011115 TARITA MARA LIMEIRA 404352078 1,00

011129 TÁSSIA ANANIAS GONÇALVES CHIOZI 410631279 1,00

010061 TATIANA FRANCO BONFANTI 18657615 1,00

011433 TATIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 328466311 1,00

010682 VERÔNICA PREZOTO 48.553.249-9 1,00

Cargo: 105- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MÚSICA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

011540 ALINE ROBERTA DE SOUZA BONATO 40064482-4 1,00

011036 KAIMI GUSTAVO DA SILVA 462581512 1,00

5

010642 KARINA BALDINI AMBROSIO 26.879.799-7 1,00

010541 MARIANA PATRÍCIA PAIXÃO 497263154 1,00

010732 ZILDA JULIANA DE OLIVEIRA SANTOS RIBEIRO 332381444 1,00